G. 601. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin.

**1889, v. s.** — Procédures. (Inv., fol. 251, TL 1). — Bail à cens par Raimbaut Dorvau, prêtre, chapelain de la chapelle fondée en l'hôtel épiscopal d'Amiens, à Jean Brifaut et Jeanne, sa femme, d'un manoir et ténement sis à Mirvaux, et de 24 journaux de terre en dépendant, le tout appartenant à ladite chapelle ; lieux dits parmi les tenants et aboutissants : Le Buisson Saint-Martin, les Masures, etc. Amiens, 8 mars 1389, v. s.

G. 602. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin.

**1218, v. s.** — Procédures. (Inv., fol. 252, OHDP). — Charte d'Evrard de Fouilloy, évêque d'Amiens, faisant savoir que « homines de Plaissetis (Epllessiers), videlicet Martinus Vavassor, Johannes Lozele, Radulphus Major, Anselmus Bodins, Antelmus de Nans, Antelmus Bruheres, Rogerus Magnus, Robertus de Sauchoi, Firminus Rutarius, Gerardus Manchions, Bernardus Li Parmentiers et Odo Lozele, in nostra presentia constituti, se et heredes suos per fidem interpositam obligarunt ad reddendas singulis annis presbitero de Plaissetis decem libras parisiensium ;... sed et major et scabini Piceii, de communi assensu totius communie ejusdem ville, ad hoc per campane pulsationem vocate, coram nobis se obligarunt ad faciendum reddi dictas decem libras terminis assignatis, ita quod si aliquo termino dicti homines a solutione deficerent, ipse major et scabini infra quindenam postquam fuerunt requisiti, solutionem illius termini facere tenentur, et insuper viginti sol. in penam solvi facere. Sed sciendum est quod si elemosine dicto presbitero assignande, de consilio episcopi Ambianensis et ipsius loci patroni, sufficerent in perpetuum annuatim pro decem libris predictis, dicti homines et heredes ipsorum ab hujusmodi solutione liberi remanerent... Ad petitionem igitur hominum predictorum, majoris, scabinorum et totius communie Piceii, nocnon et viri nobilis Galteri, domini dicti castri, coram quo una nobiscum premissa facta sunt et tractata et de cujus assensu hec omnia provenerunt, sicut sigillum ejus testificatur huic carte appensum, hanc cartam

exinde confectam sigilli nostri fecimus auctoritate muniri ». Poix, 5 des nones de mars (3 mars) 1218, v. s. Traces de deux sceaux.

G. 603. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin, (1 sceau).

**1257.** — Procédures. (Inv., fol. 252, VTR). — « Je Raous Cokiaus, de Fonches, fas a savoir a tous chiaus qui ches lestres verront, que je ai vendu a Vibert de Remiu *men* terrage de Roellot et toutes mes autres choses, le quel terage et les kiex choses je dis Raous de Fonches tenoie de *monseigneur* Pierron de Sechelles ; si est a savoir XX lib. de par. ja paies, et je dis Raous Chokiaus suis venus *par* devant *mon* seigneur Pierron de Sechelles, de qui je tenoie le fief, si est a savoir le terage et les autres choses, et *men* sui dessaisis en le *main* chelui *monseigneur* Pierron, et a me requeste li devans dis Pierres en a sais le devant dist Vibert de Remiu, et je devans dis Raous, en doi porter au devant dist Vibert loial varandise, si cum loiaus venderres doi faire a loial acateur. Je devans dis Raous Kokiaus de Fonches ai seelle les presentes lestres de *men* seel en an de licarnation *nostre* seigneur mil ans et II<sup>e</sup> et LVII, ou meis de septembre. » Sceau de Raoul Cokiaus, circulaire, de 50 millim., cire blanche, sur double queue de parchemin ; un coq ; légende :... IL... ADVL...